Et postmodū sub data decimi octavi diei Octobr' pxi pditi consimilis comiffio fit Thome de Lucy.

Rex Edwardus concedit Henrico de Percy et aliis quod in jus non trabantur pro factis suis in electione hominum secundum mandatum suum.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd cu assignavim' distos & fideles nros Henr' de Percy Thomam Wake de Lydell Johem de Moubray Radm de Nevill Thomam de Rokeby Robm Bartram & Wifm Heroun conjunctim & divisim ad levand' eligend' arraiand' & triand' omes hoies ad arma hobelarios sagittarios & alios quoscumq; hoies defensabiles tam milites & armigos qm alios in com' Eboz & Northumbr' tam infra libtates qm ext' & ad eos cont' Scotos inimicos & rebelles nros quotiens opus fuit ducend' & ad omia alia que p defensione & salvatōe Marchiaz regni nri Angl' in ptibz illis fore viderint necessaria faciend' put in iris nris patentibz eis inde confectis plenius continet' Nos p majori securitate & indempnitate pdaoz fidelium nroz in hac pte & ut ipi & eoz quilibet ad executōem de iris nris pdtis melius & celerius faciend' & exequend' animos heant pmptiores de gra nra spali concessim' eisdem fidelibz nris qd ipi aut eoz aliquis p aliquibz in eisdem iris nris contentis seu p executōe inde faciend' excend' & exequend' futur' temporibz ad sectam nram seu alioz quozcumq; nullatenus occōnent' molestent' impetant' in aliquo seu g'vent' In cujus &c.

T. R. apud Westm' xxiiij die Octobr'. P ipm regem.

Cons' tras hent subscripti in com' subscriptis sub eadem data videt

- | | |
|-------------------|---------------------------|
| Epus Karliol' | } in com' Westm' & Cumb'. |
| Thomas de Lucy | |
| Wiffo de Dacre | |
| Hugo de Moryceby | |
| Thomas de Musg've | |
| Riçus Bruyn | |

ROTULI SCOTIÆ.

- | | |
|-----------------------------|-----------------------------|
| Nichus de Cantilupo | } in com' Notingh' & Derb'. |
| Wiffo de Deyncourt | |
| Thomas de Lungevilers | } in com' Lanc'. |
| Thomas de Lathum | |
| Robtus de Nevill de Horneby | |
| Johes de Haryngton junior | |

A.D. 1345.

Rex Edwardus precipit vicecomitibus comitatum borealium Angliæ quod proclamationem faciant, quod omnes homines inter etates sedecim et sexaginta annorum sint armati et parati ad proficiscendum contra Scotos, et quod omnes, qui ob ægrotationem, senectutem, vel juventutem, personaliter militare non possunt, inveniant substitutos sufficientes.

R. vic' Eboz factm Quia Scoti inimici nri regnū nrm Angl' nup ingressi divsa homicidia depdatōes incendia & alia mala & facinora qmplurima ppetrantes jam ut accepim' in ram Scotie sunt regressi p majori armatoz potentia celiū congregand' ad dtm regnū nrm clandestine itato invadend' & majora mala & facinora ppetrand' & idem regnū nrm p viribz destruend' Nos eoz malitie obviare & salvatōi dñi regni nri cont' eozdem Scotoz subitos aggressus pvidere volentes tibi pcpim' qd statim visis pntentibz in locis in balliva tua ubi melius expedire videritis tam infra libtates qm ext' ex pte nra publice pclamari fac' qd singti hoies ejusdem com' infra etates sexdecim & sexaginta annoz existentes sub forisfura vite & membroz ac trax ten' bonoz & catalloz & oiu alioz que nob forisfate potunt juxta statum & facultates suas armis competentibz de quibz se melius juvare potunt muniant' et etiam qd omes alii hoies in facultatibz potentes qui ult' vel inl' aut infra etates pdtas fuint & ppl invaliditatem vel debilitatem corpoz suoz psonalit' laborare non potunt videt' quilibet eoz juxta statum & facultates suas alios corporibz sufficientes & de suo pprio unde se munire potunt non hentes loco sui inveniant & in forma pda muniri faciant sub pena sup'dta ita qd ipi sic muniti ad diem quo p nos vel p ipos quos ductores eozdem hoiu assignavim' pmuniti fuint pmpti sint & parati ad pficiscend' cont' dtos inimicos nros p salvatōe & defensione dñi regni nri put eis tunc injunget' ex pte nra Scire faciens eisdem qd omes illos quos ad diem pdtm hujusmodi armis inventi fuint non muniti vel alias in pmissis tepidi fuint inobedientes aut rebelles capi & arestari & in prifonis nris detineri & trax & ten' bona & catalla sua in manū nram seifiri faciem' Et de eo quod inde fecis nos sub sigillo tuo in cancellar' nra distincte & apte reddas sine difone ctiores Et hoc sub forisfura pda nullatenus omittas.